1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2007                 № 5

г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям и сооружениям в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от начальника  федерального государственного учреждения  ИЗ-70/2 Управления федеральной службы исполнения наказаний  России по Томской области Буркова С.В. и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Присвоить адрес следующим зданиям и сооружениям:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Режимный корпус № 1
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.1

	2.
	Режимный корпус № 2
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.2

	3.
	Административное здание
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.3

	4.
	Спортивный зал
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.4

	5.
	Помещение котельной и кухни
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.5

	6.
	Гаражные боксы
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.6

	7.
	Свинарник
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.7

	8.
	Помещение столярной мастерской и пекарни
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.8

	9.
	Склад
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.9

	10.
	Склад
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.10

	11.
	Пилорама
	г. Колпашево, ул. Пушкина,5, стр.11

Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев